DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DO
PIBID/GEOGRAFIA NO ENSINO MÉDIO NA ESCOLA ESTADUAL CENTRO
EDUCACIONAL GOVERNADOR GILBERTO MESTRINHO de autoria de MARIA ELIANE
FEITOSA LIMA, RONALDO FERREIRA MARTINS , INGRID MAISA DE CASTRO
RODRIGUES , ALEXSANDRA VIEIRA MOREIRA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18161

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18161